
 
Администрация Корсаковского муниципального округа 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с. Озерское» 

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области 

 

 

                                                              П Р И К А З 

 

от 04.04.2025   № 17 § -ОД    

 

Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  

МАОУ «СОШ с. Озерское» в 2025 году 

 

 

 В соответствии с приказом департамента социального развития администрации 

Корсаковского муниципального округа Сахалинской области от 28.02.2025 № 36 «Об 

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории 

Корсаковского муниципального округа в 2025году,  

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Создать детский оздоровительный лагерь на 60 человек, лагерь труда и отдыха 

на 10 человек с 02 июня по 27 июня 2025 года. 

 2. Назначить ответственной за организацию работы детского оздоровительного 

лагеря труда и отдыха Надбитову Маргариту Михайловну, учителя начальных классов. 

 3. Утвердить штатное расписание детского оздоровительного лагеря. 

 4. Привлечь для работы в детский оздоровительный лагерь с сохранением 

заработной платы и установленных доплат следующих педагогических работников: 

Казакову Екатерину Юрьевну, учителя начальных классов; 

Кизилевич Олесю Юльяновну, учителя начальных классов; 

Немтинову Марину Васильевну, учителя начальных классов; 

Зулькарнаеву Александру Евгеньевну, социального педагога, 

Семёнову Екатерину Александровну, педагога-организатора. 

 5. Обеспечить при комплектовании в первоочередном порядке пребывание в 

детском оздоровительном лагере детей, находящихся в трудной жизненной ситуации. 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор школы                                                                                                 О.В. Рыжкова 

С приказом ознакомлены: 

М.М. Надбитова 

Е.Ю. Казакова 

О.Ю. Кизилевич 

М.В. Немтинова 

А.Е. Зулькарнаева 

Е.А. Семёнова 


		2025-06-05T13:59:30+1100
	Рыжкова Оксана Владимировна




